CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 11.819/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 29/2022

Pregão Presencial nº 16/2022 – Processo Licitatório nº 7.814/2022

OBJETO DO CONTRATO: Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de um

sistema de controle de acesso de áreas comuns e restritas, incluindo sua instalação,

materiais, equipamentos, mão de obra, acessórios, e treinamento para o completo

monitoramento do acesso.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ‘4.4.90.52.24 – Equipamento de Proteção, Segurança e

Socorro’, ‘4.4.90.51.92 – Instalações’, ‘4.4.90.52.35 - Equipamentos de Processamento

de Dados’, ‘4.4.90.51.99 - Outras Obras e Instalações’, ‘3.3.90.30.44 - Material de

Sinalização Visual e Afins’, ‘3.3.90.30.99 - Outros Materiais de Consumo’, ‘3.3.90.30.26

- Material Elétrico e Eletrônico’, 3.3.90.40.16 – Locação de Software’ e ‘3.3.90.39.17 –

Manutenção e Conservação de Máquinas e Equipamentos’ consignadas nos exercícios

de 2022 e 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 581.800,00 (quinhentos e oitenta e um mil e oitocentos

reais).

CONTRATADA: Rep Acesso Comércio e Serviços LTDA, CNPJ/ME sob o nº

18.011.865/0001-19.

DATA DA ASSINATURA: 02/12/2022.

ASSINA PELA CONTRATADA: Rodrigo Thiele Sores, Sócio.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-

Geral.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de

Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI
Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200350039003000320036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200350039003000320036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2022-12-05T08:28:14-0300

		2022-12-05T08:58:01-0300